Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2012. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

σύµφωνα και µε την υπ αριθµ 168/2012 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου, την έγκριση 
διάθεσης πίστωσης ποσού 2.450,00€ (δύο χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ) για την διοργάνωση   
καλοκαιρινής παιδικής εκδήλωσης µε τίτλο "1ο καλοκαιρινό ταξίδι στα παραµύθια και την παιδική 
έκφραση Μαζί µια µέρα", που θα πραγµατοποιηθεί στις 9  Ιουνίου στο ∆ήµο Αλίµου και την 
απευθείας ανάθεση στην επιχείρηση «Κέντρο Μελέτης & ∆ιάδοσης  Μύθων & Παραµυθιών»,